
Włoszczowa, dnia 19.01.2022r. 

 

Dotyczy zamówienia ZDP.DZ.2610.1.2022.HS w trybie podstawowym prowadzonego na 

podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp pn: 

 

 „Rozbudowa drogi powiatowej nr 0264T w miejscowości Skorków na odcinku od km 6+250  

 do km 6+860” 

 

Pytania i odpowiedzi 

 

Pytanie 1 

Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie 

przebudowywanego odcinka drogi dla ruchu kołowego? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość całkowitego zamknięcia drogi jedynie okresowo w celu 

wykonania robót na odcinku przejścia drogi pod wiaduktami kolejowymi. 

Pytanie 2 

Wykonawca prosi o potwierdzenie informacji, że wszelkie roboty związane z przebudową 

wiaduktów na linii PKP objęte są odrębnym opracowaniem i postępowaniem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

Pytanie 3 

Wykonawca prosi o potwierdzenie informacji, że wszelkie roboty związane z budową kolektora 

Kd800 Lhoist Bukowa objęte są odrębnym opracowaniem i postępowaniem? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

Pytanie 4 

Wykonawca prosi o informację kto pozostaje właścicielem materiału z rozbiórki odcinka drogi 

i chodników? 

Odpowiedź: 

Właścicielem materiału z rozbiórki pozostaje Wykonawca. 

Pytanie 5 

Wykonawca prosi o wskazanie miejsca wywozu materiału z rozbiórki, należącego do 

Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Właścicielem materiału z rozbiórki pozostaje Wykonawca. 



Pytanie 6 

Czy Zamawiający jest w posiadaniu zaakceptowanego projektu tymczasowej organizacji 

ruchu? Prosimy o jego udostępnienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada projektu tymczasowej organizacji ruchu. 

Pytanie 7 

Wykonawca prosi o wskazanie pozycji kosztorysowej, w której należy skalkulować 

wprowadzenie i utrzymanie tymczasowej organizacji ruchu? 

Odpowiedź: 

Obowiązek Wykonawcy dotyczący wprowadzenia i utrzymania tymczasowej organizacji ruchu 

wynika z zapisów SWZ oraz projektu umowy. 

Pytanie 8 

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada wszelkie aktualne, wymagane prawem pozwolenia i 

uzgodnienia niezbędne do realizacji zamówienia, a jakiekolwiek braki w tym zakresie nie 

obciążą Wykonawcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

Pytanie 9 

Czy Zamawiający zamierza udostępnić Wykonawcy nieodpłatnie teren pod plac składowy i 

zaplecze budowy w rejonie prowadzonych prac? Jeśli tak, to prosimy wskazać teren, który 

będzie udostępniony Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie zamierza udostępnić Wykonawcy terenu pod plac składowy i zaplecze 

budowy. 

Pytanie 10 

Wykonawca prosi o potwierdzenie informacji, że przedmiotowe postępowanie dotyczy Etapu 

I w km 4+026 – 6+870 drogi powiatowej nr 0264T? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie potwierdza, że przedmiotowe postępowanie dotyczy Etapu I w km 4+026 – 

6+870 drogi powiatowej nr 0264T. Przedmiotowe postępowanie dotyczy przebudowy drogi 

powiatowej nr 0264T na odcinku od km 6+250 do km 6+860. 

Pytanie 11 

Czy Zamawiający dopuszcza ponowne wbudowanie materiału z rozbiórki, między innymi: 

kruszywo łamane, krawężniki betonowe, kostka brukowa, obrzeża betonowe? 



Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza ponownego wbudowania materiałów z rozbiórki. 

Pytanie 12 

Wykonawca prosi o wskazanie pozycji kosztorysowej, w której należy wycenić odbudowę 

rozebranego przepustu z rur żelbetowych o średnicy 80 cm. 

Odpowiedź: 

Dotyczy przepustu w km 6+725, poz. 75 i 76 kosztorysu. Z uwagi na obniżenie niwelety drogi 

pod wiaduktami istniejący przepust Dn80 zostanie zastąpiony dwoma Dn60. 

Pytanie 13 

Wykonawca prosi o udostępnienie tabeli bilansu mas ziemnych. 

Odpowiedź: 

Bilans robót ziemnych nie jest obligatoryjnym elementem dokumentacji projektowej i nie 

został sporządzony. 

Pytanie 14 

Wykonawca prosi o udostępnienie rysunku konstrukcyjnego z widocznym zabezpieczeniem 

kanału KD 1000 pod drogą.  

Odpowiedź: 

Szczegół do rozwiązania „z natury” na etapie wykonawstwa. Na tym etapie projektowania nie 

można zweryfikować rzeczywistego zagłębienia kolektora jak i rodzaju gruntu którym zasypano 

kolektor. W przypadku gruntu niewysadzinowego, dobrze zagęszczonego i zachowania 

separacji pionowej min 50 cm wystarczy ułożyć płyty na podsypce piaskowej 15 cm. W 

przypadku wypłycenia kolektora koniecznym będzie wykonanie konstrukcji wsporczej – jak na 

poniższym rysunku poglądowym. 

 

 



Pytanie 15 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystanie płyt drogowych staroużytecznych do 

wykonania zabezpieczenia kanału KD 1000 pod drogą? 

Odpowiedź: 

Tak, pod warunkiem oceny ich stanu technicznego i akceptacji przez Inspektora nadzoru i 

Inwestora. 

Pytanie 16 

Wykonawca prosi o informację czy Zamawiający jest w posiadaniu środków finansowych, 

które planuje przekazać na realizację niniejszego zadania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada w budżecie środki na realizację niniejszego zadania. 

Pytanie: 

Wykonawca prosi o opublikowanie budżetu inwestorskiego. 

Odpowiedź: 

Budżet jest opublikowany w planie zamówień publicznych zamieszczonym w Biuletynie 

Informacji Publicznej Zarządu Dróg Powiatowych we Włoszczowie. 
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